
DYNAMIC LIGHT 
Towards Dynamic, Intelligent and Energy 
Efficient Urban Lighting 

 

Seminář o Dynamickém 

veřejném osvětlení 

 

Koncepce veřejného 

osvětlení a uplatnění GIS 

Financování veřejného 

osvětlení 

Dynamické veřejné 

osvětlení
 

 
 
 
Praha 
Hotel Olympik  
5. března 2019 
 

 

SAVE  

THE  
DATE 



POZVÁNKA 
 

»Dynamic Light« je projekt financovaný Evropskou unií 

zaměřující se na dynamické řízení veřejného osvětlení, které je 

vytvořené tak, aby se „adaptovalo“ na aktuální potřebu a 

chování uživatelů při splnění legislativních požadavků a norem. 

 
Komu je seminář určen: 

Zástupcům měst a obcí, energetickým manažerům, 

zástupcům technických služeb a společností spravujících 

veřejné osvětlení, architektům, projektantům a firmám. 

 
Program semináře:  
• BLOK 1: Legislativa, technické řešení dynamického 

veřejného osvětlení; rušivé světlo, biodynamické osvětlení. 
• BLOK 2: Koncepční přístup k dynamickému veřejnému 

osvětlení – analýza stavu a generel VO, strategie, akční 
plán, uplatnění GIS při správě veřejného osvětlení. 

• BLOK 3: Financování obnovy veřejného osvětlení, 
porovnání nákladů při uplatnění SMART technologií, 
příklady dobré praxe. 

. 
 
Seminář se uskuteční ve spolupráci s B.I.D. Services při 
konferenci Candela 2019. 
 
Účast na semináři je BEZPLATNÁ, ale je nezbytné ji potvrdit 
přihlášením na e-mailovou adresu krejci@porsenna.cz. 


